5 Uu Jean Fraunceys est soumis à une enquête crimi-

nelle en 1299 pour vol commis avec e lirait ion à Wyghtoii

,

comté d'York (Calend. pat. rolls, p. '1O7).

6 Hungry-Bentley, comté de Derby.
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WiHelnio invenit in forma predicta . . . T. R. apud

Portesmuth, .xvj. die Julii.

3090. Cons. litt Willelmus Hacliefreyns

,

nu pro roberia quibusdani Judcis nuper super

mare per ipsum Willelmum facta, ut dicitur, se

subtraxit. et qui manucapcionem coram prefato

Rogero invenit in forma predicta. . . T. R. apud

Portesmuth, .xx°. nono die Junii. G. de Roubur.

recepit manucapcionem.

3091. Cons. litt Alanus de Botburst,

captus et detentus in prisona régis de Bello ' pro

morte Stephani Le Syvyere, unde rettatus est, qui

manucapcionem coram rege invenit in forma pre-

dicta... T. R. apud Portesmutb, .xj\ die Julii.

G. de Robur. recepit manucapcionem.

3092. Cons. litt Johannes Le Westerne,

qui pro roberiis quibusdani Judeis nuper super

mare per ipsum Johannem faclis, nt dicitur, se

subtraxit. . . T. R. apud Funtele
2

, .xxiij. die Julii.

G. de Roubur. recepit manucapcionem.

3093. Cons. litt Nicholaus, filins Ro-

berti de Oreford.
3

,
qui pro morte Hugonis de \\ yn-

touia, Johannis Le Gode, Ricardi de Doneslaple ',

Willelmi Turgys et aliorum in quadam navi in

mari existencium, et de roberia facta in eadeni navi

contra pacem régis, unde rettatus est, se subtraxit

et qui manucapcionem coram prefatis Rogero et

Willelmo invenit in forma predicta ... T. ut

supra.

3094. Cons. litt Willelmus, filius Pa-

tricii Streth, qui pro morte Roberti Atte Cher-

cbeyate, unde rettatus est. se subtraxit, et qui

manucapcionem coram rege invenit in forma pre-

dicta. . . T. R. apud Funtele. .xxiiij". die Julii.

3095. Cons. litt Jobannes Atte Cruch,

1 Battle , comté de Sussex.

- Funtley, comté de Soutliampton.

1 Sans doute Orford , comté de Suffolk.

' Dunstable , comté de Bedford.
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qui pro morte Johannis Poleyn, unde rettatus est,

se subtraxit, et qui manucapcionem coram rege

invenit in forma predicta. . . T. R. apud Funtele,

.xxv. die Julii. G. de Robur. recepit manucap-

cionem.

309G. Cons. litt Johannes Huwe de Ra-

drichesheye ,
qui pro morte Henrici deNorlhwelde',

unde rettatus est, se subtraxit, et qui manucap-

cionem coram prefatis Rogero e( W. invenit in

forma predicta. . . T. R. apud Farham, .wviij. die

Julii.

3097. Cous. lit) RicardusdeSuthiewlon..

qui pro morte Walteri deAzum. unde rellattis est,

se subtraxit, et qui manucapcionem coram rege

invenit in forma predicta. . . T. ut supra. G. de

Roubury recepit manucapcionem.

3098. Cons. lit! lobannes. (ilius Regi-

naldi de Gomeceslria", de morte Thonie Hopdj

rettatus, el qui manucapcionem coram Rogero

Brabazuu et Willelmo de Rereford. invenit in

forma predicta... T. R. apud Farham, vicesimo

octavo die Julii, anno, etc. Rogerus Brabazuu el

Willelmus de Berefnrd. receperunt manucap-

cionem.

3099. Cons. litt. ... Stephanus Godwyne de

Warharn, rettatus
3 de moile Johannis Le Ptvs-

tessone de Cristeschirche
4

, et aliis feloniis contra

pacem régis in regno régis factis, qui manucap-

cionem coram rege invenit in forma predicta . . .

T. ut supra. G. de Roubur. recepit manucap-

cionem.

3100. Cons. lilt Willelmus de Molen-

dinis, qui pro morte Roberti Colyn, unde rellalus

est, se subtraxit, el qui manucapcionem coram

rege invenit in forma predicta. . . T. ut supra.

G. de Roubur. recepit manucapcionem.

' Northwold , comté de Norfolk.

1 Godmaiicester, comté de Huntiiijjdon.

3 Ms. rettato.

1 Christchurch, comté de Southamplon.
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3101. Cons. Hit Ricardus de Wynhus,

qui pro morle Raldewini Leffevre utlagalus, et

qui manucapcionem coram rege invenit in forma

predicta. . . T. ut supra. G. de Roubur. recepit

manucapcionem.

3102. Cons. litt Galfridus, iilius Wil-

lelmi Le Provost
1

de Ardeshull.
2

, de comitatu War-

rewice. pro morte Willelmi Leffevre de Ardeshulle,

unde retlatus est, utlagalus
1
... T. R. apud

Ffarham, .xxx. die Julii. G. rie Roubur. recepit

manucapcionem.

3103. Cons. litt Willelmus Ffox de Do-

dington
1

. pro morte PbilippiKyde de Hendredeby 6

,

unde rettatus est, utlagalus". . . T. ut s°.

3104. Cons. lilt Renediclus, filius Ro-

geri in The Hume de Dadinglon. ,
qui pro morte

Johannis Morel, unde rettatus est, se subtraxit,

et qui manucapcionem coram prefatis Rogero et

Willelmo invenit in forma preilicta ... T. R. apud

Ffarham , secundo die Augusti.

3105. Cons. litt Ricardus, filius Roberti

de Rorcton., de comitatu Norhamtonie, qui pro

morte Simonis de Morton. , unde rettatus est, se

sublraxit, et qui manucapcionem coram prefato

Rogero invenit in forma predicta. . . T. ut supra.

3106. Cons. litt Adam de Themesford.
7

,

de comitatu Norhamtonie, de morte Ade Le Grey

deBannebur 8
. rettatus

9
. qui manucapcionem coram

prefato Rogero invenit in forma predicta. . . T. ut

supra.

1 Le môme que Gautier, fils de Guillaume Le Provost,

lenaneier au comté de Lincoln, mentionné en 1299 dans le

Calend. pat. rolls, p. 434?
2 Hartshill, comté de Warwick.
3 Ms. utlagato.

" Doddinftlon , comté de Lincoln.

5 Hundlehy, ibid.

c Ms. utlagalo.

1 Tetnpslbrd , comté de Bcdford.

8 Banbury , comté de Northamplon.

Ms. rettato.
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3107. Cons. lilt Wallerus Baret, indic-

talus de roberia per ipsum Walterum contra pa-

cem régis apud Shylingford. ' in comitalu Devonie

facta, ut dicitur, qui manucapcionem coram rege

invenit in forma predicta. . . T. R. apud Ffarham
,

secundo die Augusti.

3108. Cons. litl Radulphus Leffevre de

Briggesolers
2

, de morte Thome Seel rettatus
3

, qui

manucapcionem coram prefatis Rogero el Willelmo

invenit in forma predicta T. ut supra.

3109. Cons. litl Johannes de Bernevyll.,

indictatus de roberia per ipsum Johannem contra

pacem régis apud Shylingford in comitatu Devonie

facta, ut dicitur. . . T. ut supra.

3110. Cons. litt Thomas de Millers, ad

seclam régis pro morte Saeri de Sutton. et Lam-

berti, fralris ejus, unde rettalus est, utlagalus,

qui manucapcionem coram prefatis Rogero et

Willelmo invenit in forma predicta... T. ut

supra.

3111. Cons. lilt Ricardus, filius Henrici

Aile Pende, pro latrocinio el aliis feloniis contra

pacem régis in regno régis faclis utlagatus, qui

manucapcionem coram prefatis Rogero et Willelmo

invenit in forma predicta. . . T. ut supra.

3112. Cons. litt David de Anglesevc,

rettatus de morte Johannis Harald ,
qui manucap-

cionem coram rege invenit in forma predicta. . .

T. R. apud Ffarham, .vj. die Augusti. G. de Rou-

bur. recepit manucapcionem, autequam rex pre-

cepit quod ptïsones non deliberentur.

3113. Cons. litt Ricardus Dun, qui pro

morte Henrici de Wallon., capellani, unde rettatus

est, se subtraxit. . . T. R. apud Ffarham, .v. die

Augusti. G. de Roubur. recepit manucapcionem.

1
Shillinifford Saint-George, comté de Devon.

- Bridgesollers , comté de Hereford.

3 Ms. rettato.
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311 U. Cons. litt Rogems de Rosvile,

qui pro receplamento latronum,. . i . Slephanus

de Slyndon, qui pro morte Thome de Banliam. . .

T. ut supra.

3115. Cous, litt Johannes de Brunne,

utlagalus pro morte Johannis Le Mareschal, unde

rettatus est... T. R. apud Ffarham, .iiij. die

Augusti. G. de Robur. recepit manucapcionem.

3116. Cons. iitt Henricus de La Dale,

qui pro morte Hugonis, fibi Roberti Gos de Thorng-

bergh., unde rettatus est , se subtraxit . . . T. R.

apud Ffarham. .vj. die Augusti. G. de Robur. re-

cepit manucapcionem.

3117. Cons. iitt Martinus, filius Willelmi

Le Rercher de Ffulnetheby
1

, ullagatus pro quadani

transgressione per ipsum Martinum cuidam honiini

comitis Hoylandie apud Grantliam 2
illata , ut clici-

tur. . . T. R. apud Ffarham, .v. die Augusti. G. de

Robur. recepit manucapcionem.

3118. Cons. litt Radulphus, filius Min

cholai de Wyresdale 3

, de kirkeby iu Kendal'
1

,
qui

pro moite Johannis, lilii Ade de Cumberland,

unde rettatus est, se subtraxit. . . T. R. apud Por-

tesmuth, .vij. die Augusti. G. de Roubur. recepit

manucapcionem.

3119. Cons. litt Ricardus, fdius Hemici

Prepositi deEyton.,qui pro lalrocinio cujusdam

bidentis
5

et aliis transgressionibus per ipsum in

comitatu Derbeie factis,ut dicitur, se subtraxit. . .

T. R. apud Portesmuth, .viij. die Augusti. G. de

Robur. recepit manucapcionem.

3120. Cons. litt Willelmus de Tones-

tahV, de diversis latrociniis et aliis feloniis con-

1 Fulnetby, comté de Lincoln.

Granthaui , ibid.

3 Wyersdale, comté de Lancastre.

1 Kirkby-in-Kendal , comté de Westmoreland.
5 Ms. bidêndis.

c Tunstall , nom de lieu assez fréquent.
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tra pacem régis in regno régis factis indicla-

tus '
. . . T. ut supra. G. de Roubur. recepit

manucapcionem.

3121. Cons. litt Galfridus Payn, qui pro

morte Cecilie, que fuit uxor Johannis Ketel, unde

rettatus est, se subtraxit. . . T. ut supra. G. de

Roubur. recepit manucapcionem.

3122. Cons. lilt Adam Russel de Bra-

deAvell.
2

, qui pro homicidiis, latrociniis, roberiis

et aliis diversis feloniis per ipsum contra pacem

régis factis in regno régis, unde indictatus est, se

subtraxit. . . T. ut supra. G. de Roubur. recepit

manucapcionem.

3123. Cons. litt Radulpbus Clément, pro

diversis roberiis per ipsum Radulphum in comitatu

Sussexie contra pacem régis factis ad sectam régis

ullagatus, qui manucapcionem coram prefatis R.

et W. invenit in forma predicta ... T. R. apud

Portesmuth, .xv. die Julii.

MEMBR . 5.

3124. Cons. litt Rogerus de Rosevile,

qui pro latrocinio et receptamento latronum et

aliis transgressionibus diversis per ipsum Rogerum

contra pacern régis apud Kateby 3
in comitatu

Eboraci factis, ut dicitur, unde indictatus est, se

subtraxit , et qui manucapcionem coram rege in-

venit in forma predicta... T. R. apud Portes-

muth, .viij. die Augusti. G. de Roubur. recepit

manucapcionem.

3125. Cons. litt Jobannes Pit de Brayn-

ton.\ ullagatus pro morte Walteri Bagel de Cri-

dehull.
5

, unde rettatus est, videlicet tam de morte

quam de ullagaria ... T. R. apud Porlesmutb , .ix.

die Augusti. G. de Roubur. recepit manucapcionem.

1 Ms. indictato.

5 Bradwelt , nom de lieu assez fréquent.

3 Cadeby, près Doncaster, comté d'York.

1 Bryanston , comté de Dorset.

5
Critchill , ibid.

25

'i r NI m m
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3126. Cons. Jilt Robertus Le Grau ut de

Staunton. Wivill. ', qui pro latrocinio et recepla-

mento latrocinii , unde indictatus est, se sub-

traxit. . . T. ut supra. G. de Roubur. recepit manu-

capcionem.

3127. Cons. litt Ricardus Goteman de

Celsy, pro morte Henrici Le Pulter de Celsy, uude

rettatus est, utlagatus
2

, videlicet tam de morte

quam de ullagaria. . . T. ut supra. G. de Roubur.

recepit manucapcionem.

3128. Cons. litt WiUelmus de Dnves-

bur.\ clericus, utlagatus pro morte Henrici de

Thornhill.
4

, unde rettatus est... T. ut supra. G. de

Roubur. recepit manucapcionem.

3129. Cons. litt Thomas Cras de Bel-

desworth. , pro morte Johannis Le Porcher de

Beidesworth. et aliis transgressionibus per ipsum

Tliomam contra pacem régis factis in comilatu

Salopie \ ut dicitur, unde rettatus est , utlagatus ". . .

T. ut supra. G. de Roubur. recepit manucap-

cionem.

3130. Cons. litt David de Maidenestan.
7

pro morte Roberti Le Moleward de Medenestau. et

Agnetis, uxorisejus, et Rrune, ancifle predictorum

Roberti et Agnetis, et eciam pro roberia et aliis

transgressionibus per ipsum David contra pacem

régis factis in comitatu Kancie, ut dicitur, unde

rettatus est, utlagatus. . . T. ut supra. G. de

Roubur. recepit manucapcionem.

3131. Cons. litt Rogerus Payn, de ro-

beria facta Henrico de Tbydolveshide 8 apud Th\-

dolveshide, ut dicitur, rettatus
, qui manucapcionem

1 Staunton ou Stouton-Wyviilo, comté de Leicester,

Ms. utlagato.

8 Dewsbury, comté d'York.

4
Tliornliill , ibid.

5 Comté de Sbrewsburx.

Ms. utlagato.

Maidstone, Kent.

rilshead. Voir plus haut, n" Su'io.
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coram prefato Rogero Brabazun invenit in forma

predicta. . . T. ut s\

3132. Cons. litt WiUelmus Wyther de

Gornubia, qui pro morte Ricardi de La More, unde

rettatus est, se subtraxit, et qui manucapcionem

coram rege invenit in forma predicta ... T. ut

supra. G. de Roubur. recepit manucapcionem.

3133. Cons. litt Tbornas Chyld de Dalton.

in Ffurneys 1

, utlagatus pro morte Roberti Star.

unde rettatus est... T. R. apud Portesmulb,

.x. die Augusti.

3134. Cons. litt Hugo de La Hurst, ret-

tatus de morte Johannis de La Hurst, qui manu-

capcionem coram prefato Rogero invenit in forma

predicta ... T. R. apud Portesmutb , .xij. die

Augusti.

3135. Cons. litt WiUelmus Le Clerk de

Cornhull., qui pro morte Stephani de Hatfeld.

,

capellani, unde rettatus est, se subtraxit, et qui

manucapcionem coram profatis Rogero et Wil-

lelmo de Bereford. invenit in forma predicta . . .

T. R. apud Portesmutli , .iiij. die Julii.

3136. Cons. litt Adam Anable de Sho-

teele
2

,
qui pro homicidiis et diversis roberiis per

ipsum Adam super mare contra pacem régis factis,

ut dicitur, unde indictatus est, se subtraxit, et

qui manucapcionem coram rege invenit in forma

predicta. . . T. R. apud Portesmutb, .xij . die

Augusti.

3137. Cons. litt Nigellus Stiward. de

Trembleye
,
qui pro bomicidiis et diversis roberiis

per ipsum INigellum contra pacem régis super mare

factis, ut dicitur, unde indictatus est, se sub-

traxit ... T. ut supra. G. de Roubur. recepit ma-

nucapcionem.

3138. Cons. litt Radulphus de Sancto

1 Dalton-in-Furness , comté de Lancaslre.

2 Shotley, comté de INortliumherland ou de Suflolk.
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Albano, pro morte Nicbolai Barun, unde rettatus

est. utlagatus
1

... T. ut supra. G. de Roubur.

recepit manucapcionem.
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3145. Cons. lilt Benedictus de Da-

kenbam', de coniitalu Essexie, qui pro morte Hen-

3139. Cons. iitt Petrus de Laudelwyth,

pro morte ïhome de Teukesbiry
2

. unde rettatus

est, utlagatus. . . T. ùt supra. G. de Roubur. re-

cepit manucapcionem.

3140. Cons. Iitt Henricus de Coreford.

,

de roberiis, burgariis domorum et receptamento

Slepliani de Ragenbale et Roberti Coït, utlaga-

torum, indictatus
3

. . . T. ut supra. G. de Roubur.

recepit manucapcionem.

3141. Cons. Iitt Hugo de Ffynnemere 4

,

pro morte Jobannis de Thorneton, unde rettatus

est, utlagatus
5
... T. ut supra. G. de Roubur.

recepit manucapcionem.

3142. Cons. Iitt Jobannes de Byle, qui

pro morte Simonis Le Ffitbelere, unde rettatus est,

se subtraxit. . . T. R. apud Portesmutb, .xiij". die

Augusti. G. de Robur. recepit manucapcionem.

3143. Cons. Iitt Willeîmus de Rycbe-

mund. per Willelmum Cutteyalde, probalorem, de

leceptamento feionum et latronum et de aliis

transgressionibus per ipsum Willelmiun de Ri-

cbemund. conlra pacem régis factis. appellatus,

qui se subtraxit. . . T. R. apud Portesmuth,

.\ij. die Augusti. G. de Robur. recepit manucap-

cionem.

3144. Cons. Iitt Ricardus de Preston.,

qui pro morte Galfridi, filii Willelmi de Appeleye 6

,

unde rettatus est, se subtraxit. . . T. R. apud

Portesmutb, .xiij. die Augusti. G. de Roubury re-

cepit manucapcionem.

1 Ms. utlagato; de même au n° suivant.
2 Ms. Tenleibir.

\ls. indktato.

' Kinmerc, comté d'Oxford.

' Ms. utlngato.

* Apley, comté de Liucnln.

rici Koket de Dakenham, unde rettatus est, se

subtraxit. . . T. ut supra. G. de Roubury recepit

manucapcionem.

3146. Cons. iitt Nicbolaus de Horseye
2

,

qui de bomicidiis et diversis roberiis et aliis trans-

gressionibus per ipsum Nicbolaum contra
|

pacem]

régis factis, ut dicitur, indictatus, se subtraxit. . .

T. ut supra. G. de Robury recepit manucapcionem.

3147. Cons. Iitt Petrus de Derfford., de

comitatu Leycestrie, pro morte cujusdam mulieris

ignote, unde rettatus est, utlagatus
3

,
qui manu-

capcionem coram prefato Rogero invenit in forma

predicta. . . T. ut supra. Per ipsum regem.

3148. Cons. Iitt Radulpbus, filius Jo-

liannis de Enynton., de comitatu Leycestrie, qui

pro morte Simonis Le Suur de Dunyngton. ', unde

rettatus est, se subtraxit, et qui manucapcionem

coram prefato Rogero invenit in forma predicta . . .

T. ut supra. Per ipsum regem.

3149. Cons. litl Willebnus de Hadde-

leye ', pro latrocinio et aliis transgressionibus per

ipsum Willelmus contra pacem régis in comitatu

Suffolcie factis, ut dicitur, unde rettatus est, utla-

gatus", qui manucapcionem coram rege invenit in

forma predicta. . . T. ut supra. G. de Roubur)

[rejcepit manucapcionem.

3150. Cons. Iitt Johannes de Stratfford.

,

qui pro roberiis, criminibus et aliis transgressio-

nibus per ipsum Johannem contra pacem régis

factis, ut dicitur, unde indictatus est, se sub-

traxit. . . T. ut supra. G. de Roubury recepit ma-

nucapcionem.

' Dagenham , comté d'Essex.

' Ilorsey, comté de Somerset.
z Ms. uttagato.

' Donington , comté de Leicester.

' Hadlei;;h , comlé de Suffolk.

c Ms. utlagato.
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3151. Cons. lilt Henricus, iîlius Ade de

Brakenlhwayt', utlagatus pro morte Hugonis, filii

Bobcrti de Blaterne, unde rettatus est. . . T. ut

supra. G. de Roubury recepit manucapcionem.

3152. Cons. litt Johannes Le Ffreman de

Albrighton.
2

, ad sectam régis utlagatus pro morte

Willelmi Le Ffreman de Albrighton.,unde rettatus

est. . . T. R. apud Portesmuth, .xij. die Augusti.

G. de Robur. recepit manucapcionem.

3153. Cons. lift Philippusde Shenefeld

\

qui pro morte Johannis Le Mercer
4
, lalrocinio et

diversis aliis transgressionibus peripsum Philippum

contra pacem régis factis, ut dicitur, unde rettatus

est, se subtraxit. . . T. ut s\ G. de Robur. recepit

manucapcionem.

3154. Cons. litt Jobannes de Holleye de

Benatre, qui pro morte Alani Gask, unde rettatus

est. se subtraxit. . . T. ut s\ G. de Robur. recepit

manucapcionem.

3155. Cons. litt Tbomas Ffoxwyst, de

comitatu Cestrie, ad sectam régis utlagatus pro rob-

beriis, burgariis domorum et aliis transgressio-

nibus per ipsum Thomam conlra pacem régis

factis, ut dicitur, unde rettatus est... T. ut s\

G. de Robur. recepit manucapcionem.

3156. Cons. litt Tbomas Slinge «le Kyl,

qui pro morte Tbome Esthewegbes de Kyl, unde

rettatus est, se subtraxit. . . T. ut s". G. de Robur.

recepit manucapcionem.

3157. Cons. lilt Adam Le Blund de

Bosco Arso
5

,
qui pro furto cujusdam equi , unde

indictatus est, se subtraxit. . . T. B. apud Portes-

muth, .xij. die Augusti.

' Brackentbwaite, comté de Cumberland.

Abliri(;ton, comté de Gloucester el de Wilts.

s Sbenfield ,
comté d'Essex.

'' Guillaume, fils de Robert iïorald d'Ipswicb, obtient une

lettre de rémission en i3oi pour la mort du même Jean

Le Mercer (Calend. pat. rolis, p. 6i4).

6 Peut-être Brenlwood ou Burnlwood , comté d'Essex.

[A. B. xxil - 1 2 9/1]

3158. Cons. lilt Hugo de Appelton., pro

morte Willelmi de Allinghowe, unde indictatus est,

utlagatus. . . T. ut supra. G. de Roubur. recepit

manucapcionem. Et est perdonacio tam de morte

quam de ullagaria.

3159. Cons. litt Robertus Caprich.,

ullagatus pro pluribus homicidiis et roberiis in

diversis comitatibus per ipsum Robertum factis,

ul dicitur. . . T. ut supra. G. de Roubur. recepit

manucapcionem.

3160. Cons. lilt Jobannes de Depe de

Canlebrugga , ad seclam régis utlagatus ' pro morte

Galfridi de Gresele, unde rettatus est, qui manu-

capcionem coram prefatis Rogero et Willelmo in-

venit in forma predicta... T. ut supra. G. de

Roubur. recepit manucapcionem.

3161. Cons. litt Willelmus Brandlyng.

pro morte Henrici Le Porter, unde rettatus est,

utlagatus, qui manucapcionem coram rege invenit

in forma predicta ... T. ut supra. Predictus G.

recepit manucapcionem.

3162. Cons. litt Johannes de Pakenhanr

pro morte Johannis de Shuldam 3
, unde rettatus

est , utlagatus . . . T. ut supra. Predictus G. recepit

manucapcionem.

3163. Cons. litt Johannes de Northlonde,

qui pro morte Boberti Le Personesman, unde

rettatus est, se subtraxit. . . T. ut supra. Predictus

G. recepit manucapcionem.

31 6A. Cons. litt Johannes, filius Bogeri

de Westgate de Colneston., qui pro morte Johannis

Brun, unde rettatus est, se subtraxit... T. B.

apud Portesmuth, .xiiij. die Augusti. G. de Bou-

biry recepit manucapcionem.

3165. Cons. litt Johannes Kyng de

1 Ms. utlagato.

2 Pakenhain, comté de SulTolk.

3 Shouldbam, comté de Norfolk.
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Magna Shurdinton.
1

,
qui pro roberiis et aliis

transgressionibus diversis per ipsuni Johannem in

diversis comitatibns regni régis contra pacem régis

iactis,ut dicilur, undeindictalusest, sesubtraxit. . .

T. R. apnd Portesmulh, .xij. die Augusti. G. de

Robur. recepit manucapcionem.

.'5166. Cous, litt Willelmus Le Hayer,

qui pro homicidiis, roberiis et burgagiis domorum

per ipsum Willelmum contra pacem régis factis,

ul dicitur, unde rettatus est, se subtraxit. . . T. ut

supra. G. de Robiry recepit manucapcionem.

3167. Gons. litt Walterus de Bars de

Sondhui'sl
2

, rettatus de quibusdam roberiis, homi-

cidiis et aliis transgressionibus diversis per ipsum

Walterum contra pacem régis factis, ut dicitur,

qui manucapcionem coram prefato Rogero invenit

in forma prei

regem

.

licta

.

T. ut supra. I er ipsum

3168. Gons. litt Henricus de Bars de

Sondhurst, rettatus de quibusdam roberiis, homi-

cidiis et aliis transgressionibus diversis per ipsum

Henricum contra pacem régis factis, ut dicitur,

qui manucapcionem coram prefato Rogero invenit

in forma predicta ... T. ut supra. Per ipsum re-

gem.

3169. Cons. litt Henricus Doddes de

Elindon. , utlagatus pro homicidio et aliis trans-

gressionibus diversis per ipsum contra pacem régis

factis, qui manucapcionem coram rege invenit in

forma predicta. . . T. ut supra. G. de Roubiry re-

cepit manucapcionem.

:il70. Cons. litt Walterus Wythe, utla-

gatus pro morte Rogeri Le Ryker, in comitatu He-

refordie inlerfecti, et cujusdam hominis ignoli in

comitatu Essexie interfecti, unde rettatus est. . .

T. ut supra. G. de Roubiry recepit manucapeio-

' Great Sbtirdington, comté de Gloucestor.

* Sandhurst, nom de lieu qui se trouve dons plusieurs

comtes.
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3171. Cons. litt Gilbertus Le Walkere

de Sadbergbe 1

,
pro morte Simonis de Cravene

2

,

unde rettatus est, utlagatus
1

. . . T. R. apud Por-

lesmuth, .x. die Augusti. G. de Roubury recepit

manucapcionem.

3172. Cons. litt Ricardus Le Chanu de

Redburne 4
, ad sectam régis utlagatus pro morte

Rogeri Le Ropere de Ashlon., unde rettatus est,

qui manucapcionem coram prefatis Rogero et Wil-

lelmo invenit in forma predicta ... T. R. apud

Portesmuth, .xvj . die Augusti. R. Rrabazon et W.

de Rereford receperunt manucapcionem.

3173. Cons. litt Philippus de Cheygne,

pro roberiis et aliis transgressionibus, unde iudic-

tatus est, utlagatus, qui manucapcionem coram

rege invenit in forma predicta ... T. R. apud Por-

tesmulh, .xij. die Augusti. G. de Roubury recepit

manucapcionem.

3174. Cons. litt Johannes Curceys, de

morte Thome, filii Henrici de Coveneye
5

, indicta-

tus. . . T. R. apud Portesmuth, .xij. die Augusti.

Per ipsum regem, nunciante G. de Roubury.

3175. Cons. litt Ricardus Le Venur de

Marebrok , de comitatu Salopie , ad sectam régis utla-

gatus pro morte Johannis de Monile, unde rettatus

est, qui manucapcionem coram nobis invenit in

forma predicta. . . T. ut supra. G. de Roubury re-

cepit manucapcionem.

3176. Cons. litt Elyas de Dorkinge 6
, in-

dictatus de diversis roberiis et latrociniis per ipsum

contra pacem régis factis, ut dicitur, qui manu-

capcionem coram rege invenit in forma predicta. . .

T. R. apud Portesmuth , .xv. die Augusti. Per ipsuni

regem, nunciante. G. de Roubury.

' Sadberge, comté de Durham.

' Craven , comté d'York.

3 Ms. utlagato.

" Redbourne, comté de Hertfoi-d ou de Lincoln.
5 Coveney, comté de Cambridge.

Dorking, oomté de Surrey.
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3177. Cons. lilt Thomas, filius Wïllelmi

de Swartbrecke, de comitatu Lancastrie, ad seclam

régis utlagatus pro diversis latrociaiis per ipsum

faclis, ut dicitnr. . . T. R. oclavo die Augusli. G. de

Roubury recepit manucapcionem.

3178. Cons. Hit Petrus Botyld, clericus,

qui pro morte Johannis de Leycestria de Lincolnia,

unde rettatus est, se subtraxit. . . T. R. apud Por-

tesmulh, .xviij". die Augusti. A[dam| de Cretinge

recepit manucapcionem.

3179. Cons. Iitt Johannes de Asshele
'

qui pro morte Wïllelmi de Chauton 2
et aliis trans-

gressionibus per ipsum Johannem contra pacem

régis factis, unde indictatus est, se subtraxit. . .

T. ut supra, .xx°. die Augusti.

3180. Cons. Iitt Nicholaus de Leffel pro

morte Willelmi Le Pestur de Polhowe, unde ret-

tatus est, utlagatus. . . T. ut supra, .xix. die Au-

gusti. G. de Roubury recepit manucapcionem.

3181. Cons. Iitt Willelmus Le Bref, qui

pro Introcinio et aliis transgressionibus per ipsum

Willelmum contra pacem régis in comitatibus Wil-

tesire et Dorsetie factis , ut dicilur, unde indictatus

est, se subtraxit. . . T. ut supra. G. de Robiry re-

cepit ut s".

3182. Cons. Iitt Oliverus de Halap,

captus et detentus in prisona régis de Lancevelon'
1

pro morte Henrici de Helegon , unde rettatus

est. . . T. R. apud Ffuntele, .xxvj . die Julii. Per

ipsum regem. G. de Robur recepit manucapcionem.

3183. Cons. Iitt Alexander de Parva

Stepinge
5

, de comitatu Lincolnie, ad sectam régis

1 Ashley, nom de lieu fréquent.

5 Chawton, comté de Southampton.
3 En 1295, Guillaume Le Brel obtint une lettre de pro-

tection comme étant au service du roi dans les îles de Jersey

et de Guernesey (Calend. pat. rolls, p. 167).
1 Lanceston , comté de Cornwall.

5 Steeping Little, comté de Lincoln.
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utlagatus pro pluribus roberiis et transgressionibus

per ipsum contra pacem régis factis, ut dicitur. .

.

T. R. apud Portesmuth, .xviij". die Augusti. Adam
de Cretinge recepit manucapcionem.

3184. Cons. Iitt Johannes, filius Johan-

nis de Helpringham 1

,
pro morte Simonis, filii Hil-

larie, unde rettatus est, utlagatus. . . T. R. apud

Portesmuth, .xx. die Augusti. G. de Robur. recepit

manucapcionem.

3185. Cons. Iitt Jordanus Bonet, qui

pro morte Reginaldi Cristesmesse, unde rettatus

est, se subtraxit. . . T. ut s\ Adam de Cretinge

recepit manucapcionem. Per preceplum régis.

3186. Cons. Iitt Radulnhus de Ponte,

qui pro morte Hup,onis de Ffolfolde de Wyntonia,

Ricardi de Dunstaple de Wynlonia, Johannis, va-

letti Thome Ladde de Wyntonia, et Johannis,

valetti Galfridi de Lyndraper de Wyntonia, unde

rettatus est, se subtraxit. . . T. ut s". Adam de

Cretinge recepit manucapcionem per precepturn

régis.

3187. Cons. Iitt. . ._, . Johannes Le Sagher de

Neuwerk 2

,
pro morte Ade LeTayllur

3
, unde retta-

tus est, utlagatus. . . T. ut supra. Adam de Cre-

tinge recepit manucapcionem.

3188. Cons. Iitt Gilbertus Courcy, ad

sectam régis utlagatus pro morte Gilberti , lïlit Pétri

Alewyn de Debenham ', unde rettatus est. . . T. R.

apud Suthewyk 5

, .xxj". die Augusti. Adam de

Cretinge recepit manucapcionem per precepturn

régis.

3189. Cons. Iitt Henricus, filius Henrici

' Helpringham, comté de Lincoln.

a Newark , nom de lieu assez fréquent.

3 Une lettre de rémission est accordée en 1396 à Thomas,

01s de Gilbert Sevensogod de Baudrescye, pour le meurtre

d'Adam Le Tayllur de Codham (Calend. pat. rotl.i, \>. 191).

' Debenham , comté de Suffolk.

6 Southwick, comté de Southampton.
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Chernot, ad sectam régis utlagatus pro morte Que-

nilde de Croslon., unde rettatus est. . . T. R. apud

Portesmuth , .xx. die Augusti. G. de Robur. recepil

manucapcionem.

3190. Gons. litt Willelmus de Wrade-

lesford., qui pro morte Willelmi, filii Avynot do

Middelton., unde rettatus est, se subtraxit. . . .

T. R. apud Portesmuth, .xx. die Augusti. G. de

Robur. recepit manucapcionem.

3191. Gons. litt Jobannes de Lund.
1

,

qui pro morte Hugonis, filii Alicie Metbeleye,

unde rettatus est, se subtraxit. . . T. u( s
1

. G.

de Robur. recepit manucapcionem. Et mémoran-

dum quod ista carta fuit postmodum innovata,

quia cornes Lincolnie testificatus fuit quod pre-

dictus Jobannes fuit in servicio régis in par-

tibus Vasconie, dicto tempore quo idem cornes fuit

ibidem.

MEMBR. k.

3192. Gons. litt Rogerus de Craye
2

, pro

diversis transgressionibus per ipsum Rogerum in

forestis régis in comitatu Essexie et alibi infra re-

gnum régis contra pacem régis factis, unde îa-

diclalus est, utlagatus... T. R. apud Suthwyk,

.xxj. die Augusti. G. de Robur. recepil manucap-

cionem.

3193. Cons. litt Rogerus Le Waleys de

Dorsington.
1

, utlagatus pro morte Ade, filii Wal-

teiï de Dorsington., unde rettatus est... T. R.

apud Portesmuth., .xx. die Augusti. G. de Robur.

recepit manucapcionem.

3194. Gons. litt Robertus, filius Roberli

de Gydesham 4
, de comitatu Devonie, ad sectam re-

1 En 1395 , Jean de Lund obtient nue ieltre de rémission

pour le meurtre de Hu|;ues, fils d'Alice de Methley, au comté

d'York (Caleml. pat. rolls, p. i4a).

• Cray, comté de Krnt.

J Dorsington , comté de Gloucester.

1

Gitlisham , comté de Devon.
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gis utlagatus pro morte Stephani Le Lungde Ffine-

ton.
1

, unde rettatus est. . . T. ut s*. G. de Robur.

recepit manucapcionem.

3195. Cons. litt Rogerus, filius Semanni

de Ponte de Gipwyco 2

, qui pro morte Hugonis de

Wintonia
3

, Joliannis Le Gode, Willelmi Turgys,

Uicardi de Dunstaple et quorumdam aliorum ho-

minum ignotorum , et [pro] roberiis per ipsum Ro-

gerum in mari factis , ut dicitur, unde rettatus est

.

se subtraxit, et qui manucapcionem coram prefalo

Rogero invenit in forma predicta . . . T. R. apud

Stokbrugg\ .xxvj
t0

. die Augusti.

3196. Gons. litt Johannis de Estburne\

qui pro morte Henrici Le Serjaunt, unde rettatus

est, se subtraxit, et qui manucapcionem coram

rege invenit in forma predicta. . . T. R. apud

Wintoniam , .xxv. die Augusti. G. de Robur. recepit

manucapcionem.

3197. Cons. litt Jobannes Raven de

Ffenton.
,
pro morte Ricardi Le Fforester de He-

don. 7
, unde rettatus est, utlagatus. . . T. R. apud

Portesmuth, .xx. die Augusti. G. de Robur. recepil

manucapcionem.

3198. Gons. litt Gilbertus Rallard. de

Robur. ", utlagatus pro transgressionibus per ipsum

Gilbertum contra pacem régis faclis, ut dicitur,

in comitatu Northumberlandie. . . T. R. apud Am-

bresbur. , .xxviij. die Augusti. G. de Roubur. rece-

pit manucapcionem.

3199. Gons. litt Nicholaus Dareyns de

Drenton , de morte Galfridi , filii Avy u , apud Rever-

lacum interfecti, indictatus T. R. apud Am-

' Feniton , tout près de Gittishain.

- Ipswich.

3 Winchester.

' Stotkbridjfe , comté de Southampton.
5 Eastbourne , comté de Susses.

Fenton Kirk , comté d'York.
'

Hedon ou Heydon , comté d'York.

* Rotbbury, comté de Northumberland.
9 Amesbury. comté de Wilts.
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bresbir. , .xxvij. die Augusti. G. de Robur. recepit

manucapcionem.

I A. R. x\n -1 9 9*!

3200. Cons. litt Alexander, filius Johan-

nis de Capella, ad sectam régis utlagatus pro morte

Willelmi, fdii Patricii, et aliis diversis transgres-

sionibus per ipsum Alexaudrum contra pacem régis

factis, ut dicitur, unde rettatus est. . . T. ut supra.

G. de Rouhur. recepit manucapcionem.

3201. Cons. litt Johannes LeKeu de As-

ton. Clynton.', qui rescussit Lucam Rotild., qui

interfecit Jobannem de La Dole de Crawele 2
et

assensum prebuit interfectioni predicte, ut dicitur,

et qui manucapcionem coram prefatis Rogero et

Willelmo invenit in forma predicta ... T. R. apud

Dunameneye, .xxx. die Augusti.

3202. Cons. litt JacobusdeWolvenwick 3

.,

qui pio morte Roberti Leffevre de Cristesball.

,

unde rettatus est, se subtraxit, et qui manucap-

cionem coram rege invenit in forma predicta . . .

T. ut supra.

3203. Cons. litt Ricardus Bruncard, qui

pro morte Ricardi Houlyn, unde rettatus est, se

subtraxit. . . T. R. apud VVigorniam, .ij. die Sep-

tembris. G. de Robur. recepit manucapcionem.

3204. Cons. litt Willelmus, filius Alani,

pro morte Jobannis Billyng. de Tbernynge 4
, unde

rettatus est, utlagatus. . . T. ut s
a
. G. de Robur.

recepit manucapcionem.

3205. Cons. litt Hugo de Bray de Woke-

ton. , indictatus de morte Juliane La Sineremongere

et aliis bomicidiis et eciani robberiis diversis per

ipsum Hugonem contra pacem régis factis in regno

régis, ut dicitur..., T. R. apud Portesmulb,

.xxiiij. die Julii. G. de Roubur. recepit manucap-

cionem.

1 Aston-Clinton , comté de Buckingham.
2 North Crawlcy, ibid.

3 Woolwicli, comté de Kent.
4 Thurning, comté de Northampton ou de Norfolk.

3206. Cons. litt Henricus Paynol de

Keston. \ qui pro morte Willelmi, iilii Ricardi,

filii Pétri de Manygham", unde rettatus est, qui

se subtraxit. . . T. R. apud Waltbam, .xiij°. die

Septembris. G. de Robur recepit manucapcionem.

3207. Cons. litt Drogo de Goderoun,

qui pro morte Boneneye de Goderoun , unde retta-

tus est, qui se subtraxit. . . T. R. apud Waltham,

.xv. die Septembris.

3208. Cons litt Johannes Pyuni de Aston.

.

qui pro morte Luce de Rromton. , unde rettatus

est, qui se subtraxit. . . T. ut s".

3209. Cons litt Johannes, filius Roger

i

de Doneresdaie
3

, qui pro morte Walteri Atte Becke,

unde rettatus est, se subtraxit... T. R. apud Ffarn-

ham, .xvij. die Septembris. Henricus de Laey,

cornes Lincolnie, recepit manucapcionem quam rex

acceptavit.

3210. Cons. litt Johannes Rachel , captus

et detentus in prisona régis de Aylesbur
4

,
pro

morte Henrici, filii Juliani de Birchemor \ et iriam

pro diversis roberiis per ipsum Jobannem Barhel

contra pacem régis factis, ut dicitur, unde rettatus

est. . . T. B. apud Porlesmuth, .viij. die Julii.

G. de Bobur. recepit manucapcionem.

321 1. Cons. litt Adam Le Warrenner de

Sutlon. in Holdernesse \ qui prisonam régis War-

rewice, in qua pro morte Willelmi de Beghun,

unde rettatus est , detinebatur, fregitet indeevasit,

et postmodum ea occasione utlagatus fuit. . . T. B.

apud Ffarnham , .xvij. die Septembris. G. de Bobur.

recepit manucapcionem.

3212. Cons. litt Johannes de Mockeslowe ',

1 Keston , comté de Kent.

2 Manningham , comté d'York.

3 Dunnerdale, comté de Lancastre.

1 Aylesbury, comté de Buckingham.
5 Birchmore House , comté de Bedford.

8 Sutton, dans le wapentake de Holderness, comté d'York.

' Peut-être Moxhall . comté de Wanvick '?

\
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qui pro morte Willelmi Jordan de Lrdinton.
1

, mide

rettalus est, se subtraxil. . . T. ul s\ G. de Robur.

recepit manucnpcionem.

3213. Cons. litt Henricus de Kirkandres s
,

iillagatus pro morte Ade Le Wodeward. ' de Orton.'',

unde rettalus est . . . T. ut s". G. de Robur. recepit

manucapcionem.

321^. Cons. litt Robertus Le Despenser

de Ralscote \ ad sectam régis utlagatus pro morte

Laurencii de Cbilhamton.
6

, unde rettatus est, qui

manucapcionem coram prefatis Rogeroet Willelmo

invenit in forma predicta. . . T. R. apud Westmo-

nasterium, .xxij". die Septembris.

3215. Cons. litt Henricus de Heriz, qui

se subtraxit pro morte Simonis de Heriz, fratris

sui, unde rettatus est, qui manucapcionem coram

rege invenit in forma predicta. . . T. ut supra.

G. de Roubur. recepil manucapcionem.

3216. Cons. iitt WalterusLe Parker, qui

se subtraxit pro morte Johannis Le Wither, unde

rettalus est, qui manucapcionem coram Rogero

Rrabazun invenit in forma predicta. T. R. apud

Westmonasterium, .xxij. die Septembris.

3217. Cons. litt Ricardus, filins Radul-

pbi Atle Welle de Wolneye, qui pro morte Johan-

nis, fdii Alicie de Lynton.
7
, unde rettatus est, se

subtraxit, et qui manucapcionem coram prefato

Rogero invenit in forma predicta . . . T. ut s'.

3218. Cons. litt Thomas Martyn de Gla-

neford.
8

,
qui pro roberiis et aliis transgressiouibus

1 Erdington, comté de Warwick?

- Kirk-Andrews , comté de Cumberland.
3 En îsgf), Jean, fils de Raoul de Kirk-Andrews , obtint

une lettre de rémission pour le meurtre d'Adam Le Wode-

warde (Calend. pal. roll», p. 199).

* Orton, comté de Cumberland.
5 Balscott, comté d'Oxford.

6 Chilhampton. comté de Wills.

7 Linton, nom de lieu fréquent.

8
Glanford-Brijiu , comté de Lincoln.
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diversis per ipsum Thomam apud Rlakeneye' in

comilatn Norffolcie contra pacem régis faclis, ul

dicilur. unde indiclatus est, se subtraxit, et qui

manucapcionem coram rege invenit in forma pre-

dicta. .. T. R. apud Westmonasterium, .\\iij. die

Septembris. G. de Robur. recepil manucapcionem.

3219. Cons. litt Gilberlus, fiiius W'illelmi

Raven de Ffenton.. pro morte Ricardi Le Fforesler

de Hedon \ unde rettatus est, utlagatus. . . T. R.

apud Waltham, .xiiij. die Septembris. G. de Robur.

recepit manucapcionem.

3220. Cons. litt Robertus de Hunling-

feld. ''. pro roberia in comitalu Sumersetie per

ipsum Roberluni contra pacem régis facta, ut di-

citur, utlagatus. . . T. R. apud Westmonasterium,

.xxij. die Septembris. G. de Robur. recepit manu-

capcionem.

3221. Cous, litt Willelmus de Neusum",

pro diversis roberiis per ipsum contra pacem régis

factis, ut dicilur, utlagatus. . . T. R. apud West-

monasterium, .xxv. die Septembris. G. de Robur.

recepit manucapcionem.

3222. Cons. litt Alexander de Neubig-